w NAH IOHUOH JIIO-LLIOM-3189.STU

KopropaTvBHble LLIHYp ONTMYeCKMN MOHTa>XXHbIn MHOroMoAoBbin MM 50/125 OM3
CETEBbIE PeLleHNA ST/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 1 wr.
OnucaHune

|_|_|Hypbl BOJTOKOHHO-ONTUYECKME MOHTaXHbl€ MPUMEHEHATCA ONA OKOHLLOBKM ONTUYECKNX Kabenewn B ONTUYECKNX
KpOCCax nyTeM CBapKn Nnm MexaHn4eckoro coeimHeHns CBOBOHOMO KOHLLA LHypa C onTn4eCkKnM BOSTOKHOM Kabens.
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XapaKTepUucTUKH
YnakoBKa naketr
Macca, Kr 0.008
Macca B ynakoBke, KI 0.01
FabapuTHble paaMepsbl (LLIXBXT), MM -
FabapuTHbIe pa3Mepsbl B ynakoBke (LLUXBXI), M 0,15x0,15x 0,01
O6beM ynakoBku, M3 0.0002
Tun ToBapa LLIHypbl oNnTUYECKME KOMMYTaLMOHHbIE
InHnsg Cynpum
Twn BOMOKOH MM 50/125 OM3
Tun pa3bema ST/UPC (simplex)

UHdopMauma onqa 3akasa

ApTukyn HanmeHoBaHuWe

JNHO-LLIOM-3189.STU  LLIHYp ONTUYECKMIA MOHTaXHBIN MHOroMOZ0BbIM MM 50/125 OM3 ST/UPC, LSZH Hr (A)-HF, 1wT.
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JlOKYMEHTbl, UHCTPYKLMMK U cepTUDUKATbI

Ceptudukat COOTBETCTBUA
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https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/Sert_Optic.pdf

